令和 7 年１月１１日

ご利用者・ご家族各位

面会に関するご案内

昨年末から３階、１月８日から２階にて新型コロナウィルス

感染が発生しているため、当面の間リモート面会とさせてい

ただいております。

入所者の方および施設内の安全を確保するため、ご理解とご

協力のほどお願い申し上げます。

◎リモート面会可能な曜日
 1・3・5・7・9・11 月 2・4・6・8・10・12 月

2F 月・木・日 月・木・土

3F 火・水・土 火・水・日

◎予約可能な時間
①13:30～13:40、②13:45～13:55、

③14:00～14:10、④14:15～14:25

◎予約方法

窓口 又は 電話で予約 TEL 042－975－1601㈹
1 家族につき週 1 回まで

※次回のご予約は面会終了後にお願いいたします。

◎面会者
契約者（身元引受人）及び、ご家族様（ご親族様）

（次ページ）

令和 7 年１月１１日

◎面会場所
楠苑 1F 受付前（ご来苑時、職員がご案内いたします）

◎面会される方へのお願い
１．検温・手指消毒にご協力ください

２．不織布マスク着用をお願いします（ご自身でご持参ください）

３．面会簿への記入をお願いします

４．入所者の方の状態により、面会時間を制限していただくか、もし

くはお断りする場合もございます。

◎以下に該当する場合はリモート面会できません。

重ねてご理解とご協力をお願いいたします
１．37.0℃以上の熱発がある方

２．面会日の 2 週間以内に、味覚異常、風邪症状（咳・喉痛・倦怠

感）、呼吸苦、その他体調不良がみられた方

３．ご家族に風邪、または流行性の病気等にかかっている方がいら

っしゃる場合（職場内発生による自宅待機等を含む）

介護老人保健施設

飯能ケアセンター楠苑

感染症委員会